
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

2008년도 본예산 일반회계

부서:기획조정실
정책:지방의회 활동 지원
단위:지방의회 지원

세 출 예 산 사 업 명 세 서

기획조정실

12,381,465 11,399,600 981,865

[국        55,730]

[도         3,300]

[군    12,322,435]

지방의회 활동 지원 43,800 36,000 7,800

지방의회 지원 43,800 36,000 7,800

의원 상해부담금 지원 36,000 36,000 0

304 연금부담금등 36,000 36,000 0

1,500,000원*12개월*2명 =

03  의원상해부담금

  ○의원상해부담금

36,000 36,000

36,000

의정비 심의위원회 운영 7,800 0 7,800

201 일반운영비 7,800 0 7,800

 70,000원*10인*4회 =

 5,000,000원 =

01  사무관리비

  ○ 의정비 심의 위원회 회의 참석 수당

  ○ 의정비 관련 주민여론 조사 및 공청회

7,800 7,8000

 2,800

 5,000

지방행정 역량 강화

2,296,903 3,042,027 △745,124

[국        55,730] 3,042,027

[도         3,300] 3,042,027

[군     2,237,873] 3,042,027

군정의 기획 및 조정 294,344 151,444 142,900

군정발전방안 연구 47,000 58,000 △11,000

201 일반운영비 7,000 8,000 △1,000

 7,000원*1,000부 =

01  사무관리비

  ○ 2008 군정업무계획서 유인

7,000 △1,0008,000

 7,000

203 업무추진비 40,000 43,000 △3,000

10,000,000원 =

 10,000,000원 =

 10,000,000원 =

10,000,000원 =

03  시책추진업무추진비

  ○ 중기주요시책사업 추진

  ○ 군정발전을 위한 유관기관 유대

  ○ 군정현안사업 해결 및 사고 예방

  ○ 군정홍보 활동

40,000 40,000

10,000

 10,000

 10,000

10,000

대외 협력 사업 34,900 49,400 △14,500
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기획조정실
정책:지방행정 역량 강화
단위:군정의 기획 및 조정

201 일반운영비 2,400 2,400 0

50,000원*40명 =

5,000원*40명*2회 =

01  사무관리비

  ○네트워크 자매결연 행사 참가

    ―피복비

    ―급량비

2,400 2,400

2,400

2,000

400

301 일반보상금 27,500 30,000 △2,500

   1,500,000원*5명*1회 =

 2,500,000원*8명 =

07  민간인국외여비

  ○국제교류 우호협력 증진

    ―자매결연도시 방문

08  외빈초청여비

  ○해외자매결연 실무협의회 위원 초청

7,500

20,000

△2,50010,000

7,500

 7,500

20,000

 20,000

306 출연금 5,000 5,000 0

 5,000,000원*1기관 =

01  출연금

  ○한국지방자치 국제화재단 출연금

5,000 5,000

 5,000

국제교류 활성화 추진 168,200 0 168,200

202 여비 168,200 0 168,200

 3,000,000원*2명*1회 =

 1,500,000원*4명*2회 =

3,000,000원*1명 =

2,500,000원*2명 =

 3,500,000원*1회 =

   2,500,000원*3과정*1명 =

   3,500,000원*2명 =

 3,000,000원*2명 =

 3,000,000원*10명*50/100 =

 3,000,000원*1명 =

03  국외여비

  ○시책발굴단 해외연수

  ○국제교류 우호협력 증진

  ○의존재원확보 우수부서 인센티브 제공

    ―최우수

    ―우수

  ○도 및 시군 감사공무원 해외연수

  ○공무원 교육훈련

    ―어학연수생해외연수(영어,일어,중국어)

    ―초급관리자과정 해외연수비

  ○혁신우수사례자 해외연수

  ○공무원 배낭여행

  ○노사업무 국외여행 추진

168,200 168,2000

 6,000

 12,000

8,000

3,000

5,000

 3,500

14,500

 7,500

 7,000

 6,000

 15,000

 3,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기획조정실
정책:지방행정 역량 강화
단위:군정의 기획 및 조정

3,000,000원*1명 =

 3,000,000원*1명 =

 3,000,000원*1명 =

 3,000,000원*1회*2명 =

3,000,000원*1명 =

 3,000,000원*2명 =

 3,000,000원*1명 =

 3,000,000원*1명 =

 3,000,000원*2명*3회 =

 3,000,000원*1명 =

 3,000,000원*1명 =

 3,000,000원*1명 =

3,000,000원*1명 =

 3,000,000원*1명 =

 3,000,000원*2명*2회 =

 3,000,000원*1명 =

 3,000,000원*1명 =

 2,700,000원*1명 =

 1,500,000원*3명 =

3,000,000원*4명 =

  ○민원행정 선진지 시찰

  ○평생학습교육관련 해외연수

  ○세무공무원 해외 선진지 견학

  ○국제관광박람회 참가

  ○산림분야 해외연수

  ○투자유치및지역경제활성화 선진지시찰

  ○건설교통업무 혁신을 위한 선진지 견학

  ○재난안전방재분야 해외연수

  ○태권도 국제교류 협력추진

  ○선진농업 해외현지 견학

  ○친환경 선진 농업국가 해외연수

  ○해외 축산시설 선진지견학

  ○환경농업 해외연수

  ○반딧불이 담당자 해외연수

  ○기업도시 개발사업 해외벤치마킹

  ○선진우수 박물관 벤치마킹 견학

  ○반딧불농특산물판매 우수공무원해외연수

  ○2007 교육훈련성적우수자 해외연수

  ○선진국 마케팅 해외연수

  ○외국 기업유치

3,000

 3,000

 3,000

 6,000

3,000

 6,000

 3,000

 3,000

 18,000

 3,000

 3,000

 3,000

3,000

 3,000

 12,000

 3,000

 3,000

 2,700

 4,500

12,000

기획운영 기본경비 44,244 44,044 200

201 일반운영비 25,204 25,004 200

 560,000원*2종*2회 =

 700,000원*2대*2회 =

20,000원*10박스*12월 =

50,000원*2매*12월 =

01  사무관리비

  ○복사기 드럼카드리지 외 1종

  ○프린터 드럼카트리지 외 1종

  ○복사용지 구입비

  ○플래카드 구입비

25,084 20024,884

 2,240

 2,800

2,400

1,200
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기획조정실
정책:지방행정 역량 강화
단위:군정의 기획 및 조정

300,000원*1식*3대 =

10,000원*4개사*12월 =

2,000원*400부*2종*2회 =

 10,000원*100부*3회 =

 71,000원*2종*2회 =

10,000원*2종*6회 =

30,000원*12월 =

22,500원*10종*12월 =

 20,000원*10종*4회 =

 5,000원*5명*8일*12월 =

 5,000원*5명*4일*12월 =

500,000원*1대*2회 =

10,000원*12월 =

  ○S/W구입비

  ○신문구독료

  ○인쇄유인물 제작

  ○보고서 등 유인 및 제작

  ○집기 등 소규모 수선비

  ○물품운송비(택배비)

  ○민원접대용 차 구입비

  ○소모성 물품구입비

  ○국제교류 협력증진 물품 구입비

  ○현안사업 추진 특근매식 급량비

  ○휴일근무 매식 급량비

  ○버스 등 차량 임차비

02  공공운영비

  ○공공요금 및 제세

120

900

480

3,200

 3,000

 284

120

360

2,700

 800

 2,400

 1,200

1,000

120

120

202 여비 19,040 19,040 0

=

01  국내여비

  ○총액여비

19,040 19,040

19,040

지방재정 운영 656,170 1,567,453 △911,283

주민참여 재정 운영 67,470 57,753 9,717

201 일반운영비 36,960 14,584 22,376

   15,000원*3종*150부 =

   7,000원*3종*4회*150부 =

 15,000원*2종*150부 =

   7,000원*1회*150부 =

   7,000원*1회*20부 =

 7,000원*1회*350부 =

01  사무관리비

  ○예산서 발간

    ―2008년도 본예산서 발간

    ―2008년도 추경예산서 발간

  ○예산편성 메뉴얼 발간

  ○중기 및 기금계획서 발간

    ―중기지방재정계획서 발간

    ―기금운용계획서 발간

  ○주민참여예산 정책설명 자료 발간

36,460 21,87614,584

19,350

 6,750

 12,600

 4,500

1,190

 1,050

 140

 2,450
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기획조정실
정책:지방행정 역량 강화
단위:지방재정 운영

 500,000원*5회 =

 100,000원*12월 =

 70,000원*7명*3회 =

 500,000원*1명*4회 =

 5,000원*4명*90일 =

 100,000원*5회 =

  ○예산편성을 위한 기타 수용비

  ○예산업무 추진용 사무용품 구입

  ○중기지방재정계획및 공시심의위원회 수당

  ○국가예산 및 의존재원 확보를 위한 특강

  ○예산편성을 위한 급량비

02  공공운영비

  ○예산업무 추진을 위한 우편물 발송

500

 2,500

 1,200

 1,470

 2,000

 1,800

5000

 500

202 여비 23,960 20,960 3,000

=

01  국내여비

  ○총액여비

23,960 3,00020,960

23,960

301 일반보상금 2,400 0 2,400

 300,000원*1회*8명 =

10  행사실비보상금

  ○주민참여예산 정책설명회 개최

2,400 2,4000

 2,400

403 자치단체등자본이전 1,150 1,350 △200

 1,150,000원*1식 =

02  공기관등에대한대행사업비

  ○지방재정통합정보시스템 유지관리

1,150 △2001,350

 1,150

405 자산취득비 3,000 0 3,000

3,000,000원*1대 =

01  자산및물품취득비

  ○프린터 구입

3,000 3,0000

3,000

효율적 예산 배분 588,700 1,509,700 △921,000

201 일반운영비 28,700 28,700 0

=

01  사무관리비

  ○총액예산

28,700 28,700

28,700

202 여비 60,000 20,000 40,000

=

=

01  국내여비

  ○총액여비

03  국외여비

  ○총액 해외연수

30,000

30,000

10,00020,000

30,000

30,0000

30,000

401 시설비및부대비 440,000 1,400,000 △960,000

04  시설비 440,000 △960,0001,400,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기획조정실
정책:지방행정 역량 강화
단위:지방재정 운영

440,000,000원 =  ○소규모주민숙원사업 440,000

402 민간자본이전 60,000 0 60,000

60,000,000원 =

01  민간자본보조

  ○소규모주민숙원사업

60,000 60,0000

60,000

경쟁력 강화를 위한 정책관리 51,250 19,078 32,172

정책관리업무 추진 3,000 0 3,000

301 일반보상금 3,000 0 3,000

300,000원*5명*2회 =

10  행사실비보상금

  ○군 정책토론회운영비

3,000 3,0000

3,000

통계업무 운영 19,750 19,078 672

101 인건비 6,000 5,328 672

34,090원*8명*22일 =

10  기간제근로자등보수

  ○통계조사 인부임

6,000 6725,328

6,000

201 일반운영비 10,750 10,750 0

8,500,000원*1식 =

 35,000원* 6읍면*4회 =

235,000원*6읍면 =

01  사무관리비

  ○ 통계연보제작비

  ○ 통계조사 홍보용 플랫카드 제작비

  ○ 통계조사용품 구입비

10,750 10,750

8,500

 840

1,410

202 여비 3,000 3,000 0

=

01  국내여비

  ○국내여비

3,000 3,000

3,000

행정지도 발간 15,000 0 15,000

201 일반운영비 15,000 0 15,000

 10,109원*500매 =

 4,685원*1,000매 =

 8,766원*600매 =

01  사무관리비

  ○ 무주군 행정지도 제작(1/75,000) 군도

  ○ 무주군 행정지도 제작(1/50,000)군도

  ○ 무주군 행정지도 제작(1/50,000)읍면도

15,000 15,0000

 5,055

 4,685

 5,260

정책운영 기본경비 13,500 0 13,500

201 일반운영비 8,000 0 8,000

2,000,000원*2회 =

01  사무관리비

  ○ 정책자료집발간

8,000 8,0000

4,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기획조정실
정책:지방행정 역량 강화
단위:경쟁력 강화를 위한 정책관리

 87,777원*3종*12월 =

70,000원*12월 =

  ○ 프린터 소모품 구입비

  ○ 소모성 물품구입비

 3,160

840

202 여비 5,500 0 5,500

=

01  국내여비

  ○총액여비

5,500 5,5000

5,500

군정홍보 229,980 249,665 △19,685

무주공보 발간 15,600 15,600 0

201 일반운영비 15,600 15,600 0

15,000원*40P*26회 =

01  사무관리비

  ○무주공보발간

15,600 15,600

15,600

언론매체 홍보 103,400 88,000 15,400

201 일반운영비 103,400 88,000 15,400

1,100,000원*11개사 =

3,300,000원*11개사*2회 =

3,300,000원*4개사 =

1,100,000원*5개사 =

01  사무관리비

  ○신문

    ―창간

    ―기획

  ○방송

  ○기타잡지

103,400 15,40088,000

84,700

12,100

72,600

13,200

5,500

반딧불소식지 발간및 배부 53,305 78,390 △25,085

201 일반운영비 53,305 78,390 △25,085

 1,700원*15,000부*2회 =

760원*1,516부*2회 =

01  사무관리비

  ○반딧불소식지 발간료

02  공공운영비

  ○반딧불소식지 발송료

51,000

2,305

△27,39078,390

 51,000

2,3050

2,305

군정기록 관리 20,000 30,000 △10,000

201 일반운영비 20,000 20,000 0

10,000,000원*1식 =

10,000,000원*1식 =

01  사무관리비

  ○사진

  ○영상

20,000 20,000

10,000

10,000

행정관서용 신문및 교양도서 구입 8,970 8,970 0

201 일반운영비 8,970 8,970 0

01  사무관리비 8,970 8,970
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기획조정실
정책:지방행정 역량 강화
단위:군정홍보

10,580원*13종*5부*12월 =

14,930원*4종*12월 =

  ○신문

  ○교양도서

8,253

717

홍보위원 선진지 시찰 3,000 3,000 0

301 일반보상금 3,000 3,000 0

 100,000원*30명*1회 =

10  행사실비보상금

  ○홍보위원 타지역 선진자료 수집

3,000 3,000

 3,000

홍보운영 기본경비 25,705 25,705 0

201 일반운영비 4,400 4,400 0

200,000원*3대*2회 =

200,000원*4회 =

100,000원*4회 =

   55,555원*3종*12월 =

01  사무관리비

  ○프린터토너카트리지

  ○소모성 물품구입

  ○집기등 소규모 수선비

  ○공공요금및 제세

    ―웹하드,팩스요금,정수기임대료

4,400 4,400

1,200

800

400

2,000

 2,000

202 여비 21,305 21,305 0

=

01  국내여비

  ○총액여비

21,305 21,305

21,305

법무 및 감사 행정 78,460 93,984 △15,524

법무감사 업무 추진 53,460 68,784 △15,324

201 일반운영비 37,610 54,134 △16,524

 695,000원*12월 =

 3,300,000원 *5건 =

130,000원*10건 =

   200,000원*3명*12월 =

   70,000원*4명*4회 =

   70,000원*15명*3회 =

01  사무관리비

  ○법무감사추진사무용품 구입비

  ○소송대리인 변호사 선임료 및 성공보수비

  ○소송 인지대 및 송달료

  ○운영수당

    ―고문변호사운영수당

    ―공직자윤리위원회 운영수당

    ―명예감찰관 운영수당

37,610 △16,52454,134

 8,340

 16,500

1,300

11,470

 7,200

 1,120

 3,150

202 여비 15,850 14,650 1,200

=

01  국내여비

  ○총액여비

15,850 5,00010,850

15,850
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기획조정실
정책:지방행정 역량 강화
단위:법무 및 감사 행정

법률 서비스 구축 25,000 25,200 △200

201 일반운영비 24,000 24,000 0

 4,000,000원*4회 =

 160,000원*50질 =

01  사무관리비

  ○법령집 및 관보 추록대금

  ○자치법규 및 훈령예규집 추록대금

24,000 24,000

 16,000

 8,000

305 배상금등 1,000 1,200 △200

 50,000원 * 2명 * 10건 =

01  배상금등

  ○소송수행 증인 및 참고인 실비 보상

1,000 △2001,200

 1,000

정보통신 고도화 기반확충

986,699 960,403 26,296

[국        55,730] 960,403

[도         3,300] 960,403

[군       927,669] 960,403

정보 및 통신시설 관리 운영 290,795 391,888 △101,093

201 일반운영비 275,470 381,563 △106,093

5,500원*700부 =

 14,820,000원 =

   490,000원*6기관*12월 =

   245,000원*2기관*12월 =

   8,821원*73회선*12월 =

3,328,000원*12월 =

65,000원*65회선*6월 =

134,000원*5대*6월 =

 70,000,000원*7.5%*1/2 =

 266,550,000원*6%*1/2 =

 390,500,000원*6%*1/2 =

01  사무관리비

  ○ 행정전화수첩 제작

  ○ 행정정보통신 전산소모품.사무용품

02  공공운영비

  ○ 시내전용회선료

    ―읍면종합통신망(2.048K)

    ―예체문화관,반디핸드(2.048K)

    ―직속기관 기타전화

  ○ 인터넷 회선사용료

  ○ 일반전화, 휴대전화 이용료

    ―일반전화요금

    ―휴대폰 이용료

  ○영상회의 시스템장비 유지보수

  ○행정교환기,전국단일망(TOLL교환기) 유지
   보수

  ○통신시설장비 유지보수(키폰,모사전송,구
   내통신회선)

18,670

256,800

1,67017,000

3,850

 14,820

△107,763364,563

48,888

 35,280

 5,880

 7,728

39,936

29,370

25,350

4,020

 2,625

 7,997

 11,715
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기획조정실
정책:지방행정 역량 강화
단위:정보통신 고도화 기반확충

 122,800,000*6%*1/2 =

   518,574,020원*8%*1/2 =

   549,384,000원*8%*1.1*1/2 =

 59,600,000*8% =

 223,942,000원*8%*1/2 =

   169,184,000원*6%*1/2 =

   329,500,000원*8%*1/2 =

75,000,000*6% =

   103,515,000원*13%*1/2 =

   133,500,000원*8%*1/2 =

 189,176,000*8%*1/2 =

 1,100,000원*350*6%*1/2 =

  ○행정방송장비 유지보수

  ○시군구행정서버(3식), 공통기반 시스템장
   비 유지보수

    ―시군구행정 서버

    ―공통기반시스템 장비

  ○무인민원발급 시스템(3대) 유지보수

  ○지방행정정보망 보안(VPN), 침입차단시스
   템(방화벽) 유지보수

  ○정보통신망장비 유지보수

    ―지방행정정보망 ATM, 고속다중화 장비(
       7기관)

    ―백본스위치,라우터,허브등 85식

    ―무선전송장비(2기관)

  ○ 전자문서시스템 유지보수

    ―그룹웨어(소프트웨어,오라클)

    ― 그룹웨어(하드웨어,백업장비)

  ○ 홈페이지,통합메시징,스팸차단 등 공인
   망시스템 유지보수

  ○ 행정업무용 컴퓨터 및 프린터 유지보수

 3,684

 44,916

 20,743

 24,173

 4,768

 8,958

22,756

 5,076

 13,180

4,500

12,069

 6,729

 5,340

 7,568

 11,550

202 여비 15,325 10,325 5,000

=

01  국내여비

  ○총액여비

15,325 5,00010,325

15,325

행정정보 보안강화 222,477 21,477 201,000

201 일반운영비 72,477 21,477 51,000

 21,477,000원*1식 =

3,000,000원*6대 =

8,250,000원*4대 =

01  사무관리비

  ○바이러스 차단 방역 통합관리시스템 구입

  ○운영체제 서버보안솔루션구입

    ―리눅스 서버

    ―유닉스 서버

72,477 51,00021,477

 21,477

51,000

18,000

33,000

405 자산취득비 150,000 0 150,000

 50,000,000원*1식 =

01  자산및물품취득비

  ○자료유출방지시스템 구축

150,000 150,0000

 50,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기획조정실
정책:지방행정 역량 강화
단위:정보통신 고도화 기반확충

 50,000,000원*2식 =
  ○VPN이중화 구축 (기가장비)

 100,000

행정정보화 기반확충 85,900 189,305 △103,405

201 일반운영비 27,500 0 27,500

 200,000원*22개 =

 231,000원*100본 =

01  사무관리비

  ○전자결재,시군구행정 백업테이프 구입

  ○일반업무용 정품소프트웨어 보급

27,500 27,5000

 4,400

 23,100

405 자산취득비 58,400 189,305 △130,905

 7,000,000원*3대 =

 600,000원*3대 =

 18,000,000원*1식 =

 2,200,000원*8G =

01  자산및물품취득비

  ○행정정보망 노후 네트워크 장비 교체

  ○업무용 휴대전화기 구입(노후 교체용)

  ○통신실 무정전전원장치 구입(20KVA)

  ○공통기반시스템 용량확보(디스크)

58,400 △130,905189,305

 21,000

 1,800

 18,000

 17,600

지역정보화사업 추진 5,800 99,045 △93,245

201 일반운영비 2,500 1,000 1,500

 2,000,000원 =

500,000원 =

01  사무관리비

  ○정보통신공사 사용전검사 용품 구입

  ○정보화교육장 비품구입

2,500 2,5000

 2,000

500

301 일반보상금 3,300 5,100 △1,800

 1,800,000원 =

300,000원*1개 =

200,000원*2개 =

100,000원*3개 =

50,000원*10개 =

10  행사실비보상금

  ○정보화마을 회의참석 및 선진지 견학

12  기타보상금

  ○인터넷 정보사냥대회 시상품

    ―대상

    ―금상

    ―동상

    ―장려상

1,800

1,500

△1,8003,600

 1,800

1,500

1,500

300

400

300

500

정보화마을 프로그램 관리자 육성

15,487 15,448 39

[국         6,600] 15,448

[도         3,300] 15,448

[군         5,587] 15,448
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기획조정실
정책:지방행정 역량 강화
단위:정보통신 고도화 기반확충

307 민간이전

15,487 15,448 39

[국         6,600] 15,448

[도         3,300] 15,448

[군         5,587] 15,448

 45,830원*24일*1명*12월 =

13,200,000원*8.985% =

1,100,000원 =

02  민간경상보조

  ○정보화마을 프로그램관리자보수

  ○급여외 제경비

    ―4대보험료

    ―퇴직금

15,487

[국         6,600]

[도         3,300]

[군         3,300]

3915,448

 13,200

[국         6,600]

[도         3,300]

[군         3,300]

2,287

1,187

1,100

시군구정보화 공통기반시스템 구축

122,826 122,826 0

[국        49,130] 122,826

[군        73,696] 122,826

201 일반운영비

122,826 122,826 0

[국        49,130] 122,826

[군        73,696] 122,826

 10,235,500원*12월 =

01  사무관리비

  ○시군구정보화 공통기반시스템구축

122,826

[국        49,130]

[군        73,696]

122,826

 122,826

[국        49,130]

[군        73,696]

농어촌 초고속망 구축 20,000 81,000 △61,000

308 자치단체등이전 20,000 81,000 △61,000

 20,000,000원*1식 =

05  자치단체간부담금

  ○농어촌지역 초고속망구축사업

20,000 △61,00081,000

 20,000

도-군간 정보통신 통합망 운영 관리 39,414 39,414 0

308 자치단체등이전 39,414 39,414 0

 3,284,500원*12월 =

05  자치단체간부담금

  ○도-시군간 정보통신통합망 전용회선료

39,414 39,414

 39,414

무주군 홈페이지 포털사이트 구축 50,000 0 50,000

207 연구개발비 30,000 0 30,000

- 12 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기획조정실
정책:지방행정 역량 강화
단위:정보통신 고도화 기반확충

 30,000,000원*1식 =

02  전산개발비

  ○무주군포탈 홈페이지 개발

30,000 30,0000

 30,000

405 자산취득비 20,000 0 20,000

 20,000,000원*1식 =

01  자산및물품취득비

  ○홈페이지구축(하드웨어)

20,000 20,0000

 20,000

행정전화 IP기반 조성 134,000 0 134,000

405 자산취득비 134,000 0 134,000

 134,000,000원*1식 =

01  자산및물품취득비

  ○IP기반교환시스템장비

134,000 134,0000

 134,000

행정운영경비(기획조정실) 23,616 23,616 0

기본경비 23,616 23,616 0

부서 기본경비 23,616 23,616 0

201 일반운영비 12,096 12,096 0

=

01  사무관리비

  ○ 기본업무추진(수용비)

12,096 12,096

12,096

202 여비 11,520 11,520 0

=

01  국내여비

  ○ 기본업무추진

11,520 11,520

11,520

예비비 10,017,146 8,297,957 1,719,189

예비비 10,017,146 8,297,957 1,719,189

예비비 운영 10,017,146 8,297,957 1,719,189

801 예비비 10,017,146 8,297,957 1,719,189

10,017,146,000원 =

01  예비비

  ○예비비

10,017,146 1,719,1898,297,957

10,017,146
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